Вурнарская территориальная избирательная комиссия

Решение

29.07.2020 г.                                                                                              № 21/1
п. Вурнары

16 часов 00 минут

О выдаче разрешения на открытие
специального избирательного счета

[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктом 1 статьи 38 Закона Чувашской Республики "О выборах в органы местного самоуправления Чувашской Республике" и пунктом 2.1 Порядка открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов в органы местного самоуправления в Чувашской Республике, утвержденного Постановлением Центральной избирательной комиссии Чувашской Республики от 28 мая 2020 г. № 114/503-6  на основании документов, представленных кандидатом в депутаты Вурнарского районного Собрания депутатов Чувашской Республики Афанасьевым Станиславом Николаевичем Вурнарская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1.Разрешить Афанасьеву Станиславу Николаевичу кандидату в депутаты Вурнарского районного Собрания депутатов Чувашской Республики, выдвинутому по Алгазинскому одномандатному избирательному округу №7 открыть специальный избирательный счет для формирования избирательного фонда в структурном подразделении 8613/0422 Чувашского отделения № 8613 ОАО «Сбербанк России», находящемся по адресу: Вурнарский район, пгт. Вурнары, ул. Советская, 16.
2.Выдать Афанасьеву Станиславу Николаевичу заверенную копию настоящего решения.

          Председатель Вурнарской
территориальной избирательной комиссии			                 Е.И. Григорьева

	Секретарь Вурнарской
территориальной избирательной комиссии		                             С.Н. Войтенко